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Materialen :

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Blauwsteen

Gevelsteen wit
Buitenschrijnwerk PVC wit
Baksteen rood-bruin
Kroonlijst PVC wit
Buitenschrijnwerk ALU bruin
Baksteen bruin

Panelen wit

Kroonlijst beton

10. Balustratde metaal

11. Kroonlijst inox

Materialen linker buur:

1. Blauwsteen

2. Buitenschrijnwerk PVC wit
3. Baksteen Rood-Bruin

4. Kroonlijst PVC wit
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Materialen rechter buur:

1. Groen

2. Buiitenschrijnwerk ALU grijs
3. Baksteen Beige

4. Dakpannen Antraciet
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Materialen linker buur:
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